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Dwóch  mężczyzn,  których  amerykańskie  media  głównego  nurtu
bezlitośnie  atakowały  od  lat,  usiadło  w  tym  tygodniu  do
porywającej rozmowy, aby omówić Nowy Porządek Świata.

W czwartek Tucker Carlson po raz pierwszy zaprosił do programu
założyciela „InfoWars”, Alexa Jonesa. „To jest złamanie naszej
woli, demoralizacja, zaplanowany globalny upadek” – powiedział
Jones Carlsonowi. Międzynarodowe elity „mają nadzieję, że po
prostu rozłożymy ręce i uciekniemy na wieś”, aby mogły przejąć
pełną kontrolę nad miastami, a następnie „pójdą po nas na
wieś”.

Szczera rozmowa Jonesa i Carlsona dotyczyła planów, które ich
zdaniem  wdrażają  światowe  elity  rządzące.  Omawiane  tematy
obejmowały  wyludnienie,  imigrację,  wojnę  cybernetyczną,
cenzurę, rasizm, podrabianą żywność oraz możliwość zamachu na
Donalda  Trumpa  i  Joe  Bidena.  „Deep  state  naprawdę  zabija
ludzi.  I  to  jest  ich  jedyny  następny  ruch”  –  złowieszczo
przewidział Jones. Jones ostrzegł również, że ogólnokrajowa
przerwa  w  dostawie  prądu  lub  „zmasowany  atak  dżihadu  w
Ameryce” może być „sposobem na wprowadzenie stanu wojennego” i
anulowanie wyborów prezydenckich w 2024 roku. Tutaj nie ma
żadnych granic – stwierdził.

Jones ma zakaz korzystania z kanału „X” od 2018 r. Obecny
dyrektor generalny „X”, Elon Musk, oświadczył, że jest otwarty
na przywrócenie Jonesa. W tym tygodniu powiedział, że obejrzy
wywiad z Carlsonem.

W  trakcie  rozmowy  Carlson  wielokrotnie  wyrażał  zdziwienie
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faktem, że w dużej mierze zgadza się z Jonesem, zwłaszcza w
świetle jego wcześniejszych wypowiedzi na temat 11 września.
Jones powiedział Carlsonowi, że po prostu czyta dokumenty i
ogląda  konferencje  organizowane  przez  instytucje
globalistyczne, aby wysunąć swoje liczne wnioski. „Kiedy upada
pierwszy świat, umiera Trzeci Świat. A to, co z nich zostało,
zalewa nas. Dlatego też Ziemia znajduje się obecnie w fazie
załamania”  –  powiedział  Jones.  „Prowadzą  wojnę  przeciwko
cywilizacji i społeczeństwu, aby uczynić nas biednymi, rzucić
nas w oblężenie i odciąć nam energię – sprawić, że koszty
życia staną się niemożliwe – aby złamać nasz stary system i
przynieść coś jeszcze gorszego”. Jones argumentował dalej, że
„ostatnią grupą, której nie kontrolują, są mieszkańcy wsi”.
Zatem  klasa  globalna  będzie  „musiała  zburzyć  kultury  i
społeczeństwa, które istniały wcześniej i wprowadzić następną
fazę,  zaawansowane  technologicznie,  bezgotówkowe
społeczeństwo, koszmar kontrolowany przez roboty i drony”.

Carlson zapytał Jonesa, czy praca w branży informacyjnej jest
trudna, biorąc pod uwagę wpływ, jaki może ona wywierać na
człowieka.  Jones  powiedział  Carlsonowi,  że  bycie  tak
podłączonym do sieci było trudne i że chciał po prostu pisać
książki i przeprowadzić się z rodziną na wieś, ale często
modli się i rozmyśla o śmierci, co pozwala mu być pokornym i
zdolnym do robienia tego, co robi. „Globaliści tak bardzo boją
się śmierci, mają te wszystkie pieniądze, całą tę władzę, całą
tę kontrolę, że mają obsesję na punkcie znalezienia życia w
technologii, łączenia się z maszynami. To ich nowa religia. To
transhumanizm” – stwierdził. Są „tak zagubieni”, a mimo to
„przerzucają na nas swoją nienawiść do siebie”. „Śmierć jest
wielkim wyrównywaczem” – powiedział także Jones. „Będziesz się
starzeć  bez  względu  na  to,  jak  potężny  jesteś,  nie  masz
kontroli, a to dostraja cię do Boga”.

Carlson stwierdził, że całkowicie zgadza się z oceną Jonesa.
Carlson dodał, że ilekroć widzisz „ludzi pijanych własną mocą,
przeceniających swoją kontrolę nad rzeczami i nabierających



przekonania, że są Bogiem”, kończy się to „zniszczeniem…
takie jest prawo [ludzkości]”.

Carlson i Jones omówili także cenzurę mediów i wpływ, jaki
Liga Przeciwko Zniesławieniom i Southern Poverty Law Center
mają na reklamodawców w zakresie ograniczania wolności słowa.
Para rozmawiała także o Izraelu, Hamasie i innych sprawach
Bliskiego Wschodu, a Jones ostatecznie argumentował, że do
Stanów Zjednoczonych napływają imigranci, aby zniszczyć białą
kulturę  chrześcijańską.  „Ten  globalistyczny  Wielki  Reset,
przejęcie  Nowego  Porządku  Świata,  świat  postindustrialny  –
odcięcie zasobów, przymusowe wyludnienie w 90%, zaplanowanie
zniszczenia cywilizacji, masowe wojny, głód. W zeszłym roku na
całym świecie ścięli już jedną trzecią produkcji nawozów”.
„Chcą zmniejszyć liczbę ludności świata do 500 milionów”.
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